
COMISSÃO  
PERMANENTE 
DE LICITAÇAO

CAMPESTRE
a p o  m a r a n h a lQ

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO -  MA 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2021.
A Comissão Permanente de Licitação através do pregoeiro municipal comunica a quem possa 
interessar que considerando a impossibilite de manutenção da data afixada para abertura do 
certame referente à licitação acima epigrafada prevista para 08 de junho às 08:30hs do ano em 
curso, em atenção disposto no inciso V do Art. 4o da Lei Federal 10.520/02 e do § 4o do Art. 21 da 
Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993 DECIDE.

1 -  Adiar a abertura do certame referente ao Pregão Presencial n° 014/2021, que tem como objeto 
a contratação de empresa para a prestação de serviços de manutenção, conservação e limpeza do 
Município de Campestre do Maranhão -  MA.

2 -  Informar que a nova data para abertura do certame será dia 18 de junho de 2021 às 08:30 
horas.

3 -  Informar que edital do procedimento licitatório acima mencionado não sofrer alterações que 
possam modificaram a forma de apresentação da proposta de preços dos interessados.

4 -  Notificar os interessados por meio da publicação deste Termo de Adiamento no mural do átrio 
da prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão -  MA e no Diário Oficial do Município - DOM.

Publicado do Mural da Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão -MA, em 08 de junho de 
2021 .

EVANDRO ALVES Assinado d e fo rm a  

PEREIRA:879856 ^  por EVANDR0
24104 PEREIRA:87985624104

EVANDRO ALVES PEREIRA
Pregoeiro Oficial do Município

Av. Rua O,ni/do Gomes, 136 - Centro, CEP:65968-000, Campestre do Maranhão-MA
CNPJ: 01.598.550/00001 -17



DIÁRIO OFICIAL
CAMPESTRE DO MARANHÃO ] Lei n° 92, de 27 de Maio de 2019

TERÇA-FEIRA, 8 DE JUNHO DE 2021 ANO III EDIÇÃO N° 185

PODER EXECUTIVO
PORTARIA N E 102, DE 03 DE JUNHO DE 2021 

"Dispõe sobre a nomeação de servidor público municipal para 
exercer cargo em comissão e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO 
MARANHÃO, Estado do Maranhão, FERNANDO OLIVEIRA 
DA SILVA, no uso de suas atribuições legais com fundamento 
no Art. 76, VI da Lei Orgânica do Município

RESOLVE:

Art. l fi NOMEAR, o(a) Sr(a). Neuton Clessio 
David Bezerra, portador(a) do documento de identidade RG 
ns 0336531720071, SSP/MA, e CPF nQ 694.694.073-34, para 
exercer o cargo de provimento em comissão de Diretor de 
Almoxarifado, do quadro de servidores comissionados da 

(^^refeitura Municipal de Campestre do Maranhão.

Art. 2® Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, com efeitos retroativos a 01.06.2021, 
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO 
MARANHÃO, AOS 03 DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2021.

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAI. Nfi 014 ao 017 - 2021.

A Comissão Permanente de Licitação através do pregoeiro 
municipal comunica a quem possa interessar que 
considerando a impossibilite de manutenção das datas 
afixadas para abertura dos certames referentes as licitações 
acima epigrafadas previstas para os dias 08 e 09 de do ano em 
curso, em atenção disposto no inciso V do Art. 4Q da Lei 
Federal 10.520/02 e do § 4a do Art. 21 da Lei Federal 8.666 de 
21 de junho de 1993 DECIDE.

1 - Adiar a abertura do certame referente ao Pregão 
Presencial na 014 ao 017 - 2021.

2 - Informar que a nova data para abertura dos certames será 
dia 18 de junho de 2021, conforme abaixo relacionado.

Pregão Presencial 014-2021 - LIMPEZA PÚBLICA às 8:30 
horas

Pregão Presencial nfi 015-2021 - SERVIÇOS COMUNS DE 
ENGENHARIA às 11:00 horas

Pregão Presencial nB 016-2021 - INTERNET às 14:00 horas

Pregão Presencial n° 017-2021 - LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS 
às 16:00 horas

3 - Informar que edital do procedimento licitatório acima 
mencionado não sofrer alterações que possam modificaram a 
forma de apresentação da proposta de preços dos 
interessados.

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA 
Prefeito Municipal

4 - Notificar os interessados por meio da publicação deste 
Termo de Adiamento no mural do átrio da prefeitura Municipal 
de Campestre do Maranhão - MA e no Diário Oficial do 
Munícipio - DOM.

Publicado do Mural da Prefeitura Municipal de Campestre do 
Maranhão -MA, em 08 de junho de 2021.

EVANDRO ALVES PEREIRA

Pregoeiro Oficial do Município


